PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________                                                                                      № _____

станица Новощербиновская
О признании утратившими силу постановлений
администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в связи с тем что полномочия с 1 января 2017 года перешли на уровень муниципального образования Щербиновский район:               п о с т а н о в л я ю:
       1. Признать утратившими силу  постановления администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района:
        1) от 28 января 2016 года № 19  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков  для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
      2) от 28 января 2016 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, в аренду»;
   3) от 16 сентября 2015 года    № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
       4) от 28 января 2016 года № 15 «О внесении изменения в постановление  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 сентября 2015 года    № 122 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
        5) от 01 февраля 2012 года № 10  «Об образовании группы муниципального земельного контроля администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2017 года.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           С.А. Шульга